акції корпоративного інвестиційного фонду в кількості 10 000 000 штук, номінальна вартість однієї акції 

складає 1,00 гривня. 

Рішенням учасника № 3 АТ «ЗНВКІФ «КОЛАРД» від 03.02.2025 року було прийнято рішення про 

збільшення статутного капіталу Товариства на 285 000 000,00 грн. (Двісті вісімдесят п’ять мільйонів 

гривень 00 копійок). 

Зареєстрований статутний капітал станом на 30.09.2025 р. складав 295 000 000,00 грн. (Двісті 

дев’яносто п’ять мільйонів гривень 00 копійок). 

Структура власного капіталу: 

тис. грн. 

Власний капітал 30.09.2025 03.02.2025 

Статутний капітал  295 000 10 000 

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) (711) (10) 

Неоплачений капітал (281 571) - 

Усього за розділом власний капітал 12 718 9 990